
Poule Spelers
Gewonnen 
wedstrijden Saldo Games Saldo Punten

HE-A1
1 Ramon Muller 3 4 15
2 Niels Jongerden 1 0 0
3 Peter Bos 0 -1 -7
4 Nicky Muller 0 -3 -8

HE-A2
1 Ilja Meewezen 1 2 27
2 Tony Jim 1 2 18
3 Dtau Landman 0 0 0
4 Erik Post 0 -4 -45

HE-A3
1 Edo Zwaan 2 4 48
2 Marco van Leeuwen 1 0 6
3 Louis Bertrand 0 0 0
4 Arjan van Tuinen 0 -4 -54

HE-A4
1 Tim van Wessel 1 2 12
2 Mark van Werven 0 0 0
3 Aad Noman 0 -2 -12

HE-B1
1 Daniël van Eijden 3 6 27
2 Ruud van Wessel 1 0 14
3 Joel Watchman 1 0 0
4 Johan Snel 0 -2 -12
5 Martijn Tros 0 -4 -29

HE-B2
1 Arjan van Tuinen 3 6 102
2 Milo Postma 2 2 66
3 Johan Terlien 0 -4 -84
4 Yme Dikkerboom 0 -4 -84

HE-B3
1 Cedric van den Berkt 2 3 16
2 Marco Krijgsman 1 1 7
3 Chris van der Loo 0 -2 -11
4 Jan-Paul Venema 0 -2 -12

HE-B4
1 Patrick de Groot 2 3 34
2 Erik Post 1 2 16
3 Christoph de Greeve 0 -1 -17
4 Koen van Urk 0 -4 -33

HE-C1
1 Johan Snel 2 4 35
2 Roel de Heij 1 0 7
3 Steef Vredeveld 0 -4 -42

Tussenstanden na eerste speeldag
Puntentelling gebasseerd op NBB toernooi reglement.



HE-C2
1 Peter Muller 3 5 46
2 Eddy van den Berg 1 1 42
3 Gert-Jan van Loenen 0 -2 -4
4 Melvin Trost 0 -4 -84

HE-J
1 Peter van der Loo 3 6 57
2 Sander Plaggenburg 3 4 45
3 Jop Wingelaar 1 0 0
4 Michael Blaas 1 -3 -29
5 Stefan Postma 0 -7 -73

DE-A1
1 Marthe Stalenhoef 2 3 7
2 Siu-Ching Man 0 -1 -1
3 Marije Gemmink 0 -2 -6

DE-A2
1 Nicolette van Bijleveld 2 4 55
2 Mirabella Mulder 0 -2 -13
3 Deirdre van den Berkt 0 -2 -42

DE-A3
1 Anne Gemmink 1 2 16
2 Mirjam Heres 1 -1 1
3 Rianne van der Kuijl 0 -1 -17

DE-B1
1 Tanja Brückmann 2 4 27
2 Lianne Maan 1 2 23
3 Eva Karten 1 0 13
4 Lisa Naus 0 -6 -63

DE-B2
1 Judith Baylé 2 4 21
2 Valentine Bouwmeester- Kos 0 0 0
3 Irma van der Kuijl 0 -2 -7
4 Monique van Loenen 0 -2 -14

DE-B3
1 Wendy Naus 1 1 40
2 Linda Muis 1 1 -8
3 Inez van Ravensberg 0 -2 -32

DE-J1
1 Sophie Keizer 2 4 29
2 Myrthe Putters 1 0 -5
3 Rozemarijn van der Kogel 0 -4 -24

DE-J2
1 Tyrza Slokker 2 4 64
2 Amber Potman 1 -1 -31
3 Tessa Delforno 0 -3 -33

HD-A1
1 Tim van Wessel & Mark van Werven 2 2 17
2 Peter Bos & Edo Zwaan 0 -1 3



3 Marco van Leeuwen & Ilja Meewezen 0 -1 -20

HD-A2
1 Dtau Landman & Tony Jim 2 4 40
2 Ad Stroes & Louis Bertrand 0 0 0
3 Nicky Muller & Patrick de Groot 0 -2 -16
4 Ramon Muller & Niels Jongerden 0 -2 -24

HD-B1
1 Marco Krijgsman & Ruud van Wessel 3 4 46
2 Aad Noman & Joel Watchman 2 2 49
3 Jan-Paul Venema & Erik Post 1 0 31
4 Yme Dikkerboom & Peter Bes 0 -6 -126

HD-B2
1 Chris van der Loo & Christoph de Greeve 1 2 11
2 Roel de Heij & Peter Muller 0 0 0
3 Cedric van den Berkt & Milo Postma 0 -2 -11

HD-B3
1 Arjan van Tuinen & Johan Snel 2 4 54
2 Steef Vredeveld & Gert-Jan van Loenen 0 -2 -22
3 Daniël van Eijden & Martijn Tros 0 -2 -32

DD-A1
1 Siu-Ching Man & Mirabella Mulder 1 2 15
2 Nicolette van Bijleveld & Fréderique Schurink 0 0 0
3 Deirdre van den Berkt & Tanja Brückmann 0 -2 -15

DD-A2
1 Anne Gemmink & Marthe Stalenhoef 1 2 18
2 Mirjam Heres & Rianne van der Kuijl 0 0 0
3 Marije Gemmink & Eva Karten 0 -2 -18

DD-B1
1 Valentine Bouwmeester- Kos & Lianne Maan 2 4 40
2 Lisa Naus & Laila Hussein 0 -2 -20
3 Judith Baylé & Monique van Loenen 0 -2 -20

DD-B2
1 Wendy Naus & Irma van der Kuijl 1 1 -2
2 Janny de Heij-Kromkamp & Tineke Rovers 1 0 8
3 Tanja Brückmann & Linda Muis 1 -1 -6

DD-C
1 Margret Muller & Astrid Westland 0 0 0
2 Ping Vredeveld & Monique Meijer 0 0 0

GD-A1
1 Tim van Wessel & Masja Bos 1 2 19
2 Edo Zwaan & Fréderique Schurink 0 0 0
3 Ad Stroes & Anne Gemmink 0 0 0
4 Aad Noman & Eva Karten 0 -2 -19

GD-A2
1 Dtau Landman & Siu-Ching Man 2 4 19
2 Tony Jim & Mirjam Heres 1 -1 2
3 Niels Jongerden & Mirabella Mulder 0 -3 -21



GD-A3
1 Peter Bos & Nicolette van Bijleveld 2 4 31
2 Nicky Muller & Valentine Bouwmeester- Kos 1 -1 -8
3 Ramon Muller & Deirdre van den Berkt 0 -3 -23

GD-B1
1 Marco van Leeuwen & Eva Karten 2 3 37
2 Cedric van den Berkt & Wendy Naus 1 2 15
3 Marco Krijgsman & Tanja Brückmann 0 -1 -18
4 Martijn Tros & Judith Baylé 0 -4 -34

GD-B2
1 Ilja Meewezen & Marije Gemmink 1 2 27
2 Arjan van Tuinen & Linda Muis 1 1 21
3 Chris van der Loo & Lisa Naus 1 -2 -52
4 Milo Postma & Irma van der Kuijl 0 -1 4

GD-B3
1 Patrick de Groot & Lianne Maan 2 3 22
2 Daniël van Eijden & Laila Hussein 0 -1 -10
3 Ruud van Wessel & Tineke Rovers 0 -2 -12

GD-C
1 Peter Muller & Margret Muller 4 5 33
2 Roel de Heij & Astrid Westland 3 5 38
3 Gert-Jan van Loenen & Monique Meijer 1 -1 -19
4 Steef Vredeveld & Ping Vredeveld 0 -3 -7
5 Michael Blaas & Monique van Loenen 0 -6 -45

GD-J
1 Koen van Urk & Inez van Ravensberg 2 4 12
2 Jop Wingelaar & Monique van Loenen 2 1 24
3 Sander Plaggenburg & Tyrza Slokker 0 -1 -6
4 Peter van der Loo & Suzanne van Loenen 0 -2 -7
5 Stefan Postma & Sophie Keizer 0 -2 -23

MXD-J
1 Koen van Urk & Peter van der Loo 2 4 50
2 Michael Blaas & Jop Wingelaar 1 1 7
3 Inez van Ravensberg & Suzanne van Loenen 1 -1 -25
4 Myrthe Putters & Tyrza Slokker 0 -4 -32

MXD-K
1 Margreet Pieper & Yvet Verboon 0 0 0
2 Daniëlle Groothoff & Peter van den Akker 0 0 0
3 Esther Snel & Sonja Posthumus 0 0 0


